Neomounts

BY NEWSTAR

FL55-875BL1

ESPECIFICACIONES

GENERAL

Tamarfio min. pantalla*

Tamafio max. pantalla*

Peso méaximo
Pantallas
Patron VESA

VESA minimo
VESA maximo

FUNCIONALIDAD
Tipo

Ajuste de altura
Altura

Ancho
Profundidad

Tipo de ajuste

Bloqueable

INFORMACION
Color

Material principal
Garantia
EAN code

*Nota: Los tamafios en pulgadas indicados son
s6lo una indicacion, combinados con el peso y

37 inch
100 inch

110 kg (por pantalla)

1

100x100 mm
100x150 mm
100x200 mm
120x120 mm
200x100 mm
200x200 mm
200x300 mm
200x400 mm
300x100 mm
300x200 mm
300x300 mm
350x350 mm
400x200 mm
400x300 mm
400x400 mm
400x500 mm
400x600 mm
440x400 mm
500x400 mm
600x200 mm
600x300 mm
600x400 mm
600x500 mm
600x600 mm
680x300 mm
800x200 mm
800x400 mm
800x500 mm
800x600 mm

100x100 mm
800x600 mm

Fijo
115,2-180,2 cm
212,7cm
101,9cm

83,1 cm

Motorizado

Bloqueable - candado

no incluido

Negro
Acero
5 afios
8717371449711
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NEOMOUNTS BY NEWSTAR SOPORTE DE

T

Neomounts by Newstar FL55-875BL1 soporte de suelo motorizado para pantallas de
37-100" - Negro

Neomounts Neomounts

El Neomounts by Newstar FL55-875BL1 es un soporte de suelo mévil para pantallas de
hasta 100" con una capacidad de peso maxima de 110 kg. El carro tiene un ajuste de altura
motorizado de 65 cm (35 mm/segundo), se maneja con un mando a distancia con cable y
cuenta con un sistema anticolisién para mayor seguridad. Se incluye un compartimento de
herrajes ventilado y con cerradura, con apertura de cables, que es opcional para su
instalacion.

El carro cuenta con unas practicas asas y cuatro sdlidas ruedas giratorias de 10 cm con
doble bloqueo que le permiten mover y utilizar el soporte de suelo donde quiera. Gracias a
las grandes ruedas giratorias, los umbrales o las carpetas no son un reto para el
FL55-875BL1. El disefio abierto de las ruedas permite un facil acceso a la pantalla (tactil) y
facilita el movimiento alrededor de los objetos. El pasacables incluido, opcional para instalar,
oculta y dirige los cables desde el soporte de suelo hasta la pantalla. Un préactico soporte de
gestion de cables en la parte trasera del carro garantiza una reubicacion facil y segura.
Ademas, en la parte inferior del carro hay un espacio con agujeros de anclaje para instalar
una regleta de alimentacion.

El soporte de suelo se embala parcialmente premontado, para garantizar una instalacién
rapida y sencilla. La pantalla puede fijarse bloqueando los soportes con un candado (no
incluido). Ademas, el FL55-875BL1 se embala de forma compacta para optimizar su
transporte y almacenamiento.

El kit AFL-875BL1 de videobar y multimedia esta disponible opcionalmente y permite la
instalacion de un estante de camara y un estante de dispositivo multimedia por separado en
el carro. El kit incluye un adaptador para la barra Logitech Rally Bar (Mini). Ademas, el
estante multimedia es adecuado para la instalacion de, por ejemplo, el Logitech Tap.
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